[bookmark: _GoBack]様式第16号（第15条関係）
年　　月　　日
養父市長　　　　　　様

	住所（法人の場合、本店所在地）

	氏名（法人の場合は商号又は名称及び代表者）

	㊞

補助事業状況報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号の　で補助金の額の確定を通知された養父市訪日インバウンド受入環境整備促進補助金について、養父市訪日インバウンド受入環境整備促進補助金交付要綱第15条第１項の規定により、事業の状況を下記のとおり報告します。
記

	報告対象期間
	年　月　日から　　　年　月　日（事業完了後　　年目）

	訪日外国人の誘客状況
	（事業者での取組み内容を記載）

	　施設･サービス等利用者の数
　うち外国人の数
（可能であれば国別に記載）
	人
人

	取得財産等の活用状況
	（補助対象事業ごとに現況を記載）

	その他報告事項
	（訪日外国人誘客における課題等）